
UCHWAŁA NR 36.249.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dopłaty do dwóch taryfowych grup odbiorców usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług: 

- dla pierwszej grupy odbiorców o nazwie "Ujęcie Krzepice" w wysokości 0,82 zł (netto) za 1m3 dostarczanej 
wody, 

- dla drugiej grupy odbiorców o nazwie "Ujęcie Wręczyca Wielka" w wysokości 1,28 zł (netto) za 1 m3 
dostarczanej wody. 

2. Ustala się okres obowiązywania dopłat do dwóch taryfowych grup odbiorców usług na okres jednego 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 06.04.2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244E8679-959B-4035-B035-850B8656FFE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) do kompetencji Rady Gminy należy 

decyzja o dopłacie dla wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców wody. Decyzja Rady wyrażona 

jest w formie uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244E8679-959B-4035-B035-850B8656FFE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



